АДМИНИСТРАЦИЯ ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2025 № 97

                                                      пгт Опарино

О признании утратившими силу постановлений администрации

Маромицкого сельского поселения

           В соответствии с Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2001 «Об

общих принципах организации  местного самоуправления в Российской

Федерации», законом Кировской области от 17.12.2020 №437-ЗО «О

преобразовании некоторых муниципальных образований Кировской области

и наделении вновь образованных муниципальных образований статусом

муниципального округа»,  администрация Опаринского муниципального

округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановления администрации

Маромицкого сельского поселения:

1.1. Постановление от 26.03.2014 № 45 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«О внесений изменений в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача выписок из реестра муниципального

имущества Маромицкого сельского поселения»;

1.2. Постановление от 18.02.2014 № 20 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«О внесений изменений в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке

предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»;

about:blank?act=d5a3601e-ffbb-4448-810f-7389e8392d9d
about:blank?act=d5a3601e-ffbb-4448-810f-7389e8392d9d
about:blank?act=d5a3601e-ffbb-4448-810f-7389e8392d9d
about:blank?act=95f440ab-ff5d-4a77-a8d3-0cb9af37ba7f
about:blank?act=95f440ab-ff5d-4a77-a8d3-0cb9af37ba7f
about:blank?act=95f440ab-ff5d-4a77-a8d3-0cb9af37ba7f

1.3. Постановление от 18.02.2014 № 19 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«О внесений изменений в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Дача согласии на обмен жилыми помещениями

муниципального жилищного фонда, предоставленными по договорам

социального найма»;

1.4. Постановление от 18.02.2014 № 29 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«О внесений изменений в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях

постановки их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;

1.5. Постановление от 18.02.2014 № 22 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«О внесений изменений в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги « Прием заявлений, документов, постановка граждан

на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в администрации

Маромицкого сельского поселения»;

1.6. Постановление от 18.02.2014 № 24 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«О внесений изменений в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача выписок из реестра муниципального

имущества Маромицкого сельского поселения»;

1.7. Постановление от 18.02.2014 № 25 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«О внесений изменений в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Присвоение адресов и нумерации объектов

недвижимости, расположенных на территории Маромицкого сельского

поселения»;

1.8. Постановление от 18.02.2014 № 21 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«О внесений изменений в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах

about:blank?act=8a704940-ecaa-4dd1-b0e0-d3d062f7ec8c
about:blank?act=8a704940-ecaa-4dd1-b0e0-d3d062f7ec8c
about:blank?act=8a704940-ecaa-4dd1-b0e0-d3d062f7ec8c
about:blank?act=8a704940-ecaa-4dd1-b0e0-d3d062f7ec8c
about:blank?act=d4b32687-1395-41f5-8d65-97f011958fa4
about:blank?act=d4b32687-1395-41f5-8d65-97f011958fa4
about:blank?act=d4b32687-1395-41f5-8d65-97f011958fa4
about:blank?act=7a96fe13-f7b3-490e-8213-462318043832
about:blank?act=7a96fe13-f7b3-490e-8213-462318043832
about:blank?act=7a96fe13-f7b3-490e-8213-462318043832
about:blank?act=7a96fe13-f7b3-490e-8213-462318043832
about:blank?act=9e629dff-c164-4c1d-9536-d694f64bdfa6
about:blank?act=9e629dff-c164-4c1d-9536-d694f64bdfa6
about:blank?act=9e629dff-c164-4c1d-9536-d694f64bdfa6
about:blank?act=678b0198-d4de-4846-869c-d81d936cde15
about:blank?act=678b0198-d4de-4846-869c-d81d936cde15
about:blank?act=678b0198-d4de-4846-869c-d81d936cde15
about:blank?act=678b0198-d4de-4846-869c-d81d936cde15
about:blank?act=3728ba25-7c54-4f56-a873-380d2ddd77a5
about:blank?act=3728ba25-7c54-4f56-a873-380d2ddd77a5

недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности

Маромицкого сельского поселения и предназначенных для сдачи в аренду»;

1.9. Постановление от 18.02.2014 № 28 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«О внесений изменений в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача архивных справок , архивных выписок,

архивных копий в администрации Маромицкого сельского поселения»;

1.10. Постановление от 23.01.2014 № 4 администрация Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«О создании комиссии по противодействию коррупции в муниципальном

образовании Маромицкое сельское поселение»;

1.11. Постановление от 13.01.2014 № 2 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«О внесении изменении в постановление №15 от 15.03.2012 г. «Об

утверждении перечня муниципальных услуг предоставляемых

администрацией  Маромицкого сельского поселения» и утверждении перечня

муниципальных услуг.»;

1.12. Постановление от 02.12.2013 № 103 администрации

Маромицкого сельского поселения Опаринского района Кировской области

«Об утверждении положения об организации ритуальных услуг и

содержании мест захоронения на территории Маромицкого сельского

поселения»;

1.13. Постановление от 02.12.2013 № 102 администрации

Маромицкого сельского поселения Опаринского района Кировской области

«Об утверждении положения о погребении и похоронном деле на территории

Маромицкого сельского поселения»;

1.14. Постановление от 21.10.2013 № 86 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«Об организации обучения населения в области безопасности

жизнедеятельности»;

1.15. Постановление от 21.10.2013 № 87 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

about:blank?act=3728ba25-7c54-4f56-a873-380d2ddd77a5
about:blank?act=3728ba25-7c54-4f56-a873-380d2ddd77a5
about:blank?act=8bfa7b44-4726-4139-8aad-01f362e59e0e
about:blank?act=8bfa7b44-4726-4139-8aad-01f362e59e0e
about:blank?act=8bfa7b44-4726-4139-8aad-01f362e59e0e
about:blank?act=2c96bc58-a63b-4da5-a75c-00ca27a617ad
about:blank?act=2c96bc58-a63b-4da5-a75c-00ca27a617ad
about:blank?act=33dbd3d6-5b65-473c-85ae-a61532f71dce
about:blank?act=33dbd3d6-5b65-473c-85ae-a61532f71dce
about:blank?act=33dbd3d6-5b65-473c-85ae-a61532f71dce
about:blank?act=33dbd3d6-5b65-473c-85ae-a61532f71dce
about:blank?act=d8765f46-4db6-4062-8658-77fa8c2cd19a
about:blank?act=d8765f46-4db6-4062-8658-77fa8c2cd19a
about:blank?act=d8765f46-4db6-4062-8658-77fa8c2cd19a
about:blank?act=47fc7f3a-6543-470c-af0f-1208df5d7392
about:blank?act=47fc7f3a-6543-470c-af0f-1208df5d7392
about:blank?act=a4b1a7fb-6c68-4d8d-a560-0a49f1095017
about:blank?act=a4b1a7fb-6c68-4d8d-a560-0a49f1095017

«Об утверждении положения о системе оповещения населения об угрозе

возникновения чс и гражданской обороны Маромицкого сельского

поселения»;

1.16. Постановление от 14.10.2013 № 85 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва

материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций»;

1.17. Постановление от 02.07.2013 № 61 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«Об административном регламенте по предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-

коммунальных услуг населению»;

1.18. Постановление от 02.07.2013 № 62 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«Об административном регламенте по предоставлению муниципальной

услуги «Дача согласия на обмен жилыми помещениями муниципального

жилищного фонда, предоставленными по договорам социального найма»;

1.19. Постановление от 02.12.2012 № 77 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«Об утверждении порядка подачи и рассмотрения жалоб на решения и

действия (бездействие) администрации Маромицкого сельского поселения,

должностных лиц и муниципальных служащих»;

1.20. Постановление от 30.08.2012 № 49 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги

«Присвоение адресов и нумерации объектов недвижимости, расположенных

на территории Маромицкого сельского поселения»;

1.21. Постановление от 30.08.2012 № 50 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги

«выдача выписок из реестра муниципального имущества Маромицкого

сельского поселения»;

about:blank?act=ba86c30c-1caa-442f-8ea9-cd0fba703e23
about:blank?act=ba86c30c-1caa-442f-8ea9-cd0fba703e23
about:blank?act=ba86c30c-1caa-442f-8ea9-cd0fba703e23
about:blank?act=0307da03-f2a7-44c4-9a10-b736abc42afd
about:blank?act=0307da03-f2a7-44c4-9a10-b736abc42afd
about:blank?act=da226e5c-a136-4f4b-9ec0-9aaf14958c26
about:blank?act=da226e5c-a136-4f4b-9ec0-9aaf14958c26
about:blank?act=da226e5c-a136-4f4b-9ec0-9aaf14958c26
about:blank?act=95d73a6d-9307-4beb-8b36-5c73d529b02a
about:blank?act=95d73a6d-9307-4beb-8b36-5c73d529b02a
about:blank?act=95d73a6d-9307-4beb-8b36-5c73d529b02a
about:blank?act=79b2e741-2bf1-4840-beb4-c7b758bfe64f
about:blank?act=79b2e741-2bf1-4840-beb4-c7b758bfe64f
about:blank?act=79b2e741-2bf1-4840-beb4-c7b758bfe64f
about:blank?act=e50470f1-2f0b-4dae-8536-7a7bfde033fb
about:blank?act=e50470f1-2f0b-4dae-8536-7a7bfde033fb
about:blank?act=e50470f1-2f0b-4dae-8536-7a7bfde033fb
about:blank?act=509afba0-0fd7-4d8a-9dba-054f0c5c7c0e
about:blank?act=509afba0-0fd7-4d8a-9dba-054f0c5c7c0e
about:blank?act=509afba0-0fd7-4d8a-9dba-054f0c5c7c0e

1.22. Постановление от 30.08.2012 № 58 администрация Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации об объектах недвижимого имущества,

находящихся в муниципальной собственности Маромицкого сельского

поселения и предназначенных для сдачи в аренду»;

1.23. Постановление от 28.08.2012 № 45 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«О социальном и экономическом стимулировании граждан, членов ДПО».

           2. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации и хозяйственного обеспечения

администрации  Опаринского муниципального округа Гольцову Н.В..

Глава

Опаринского муниципального округа                                                С.П.Зайцева

about:blank?act=82eff2ac-08a7-49ee-b0bd-46a65f3d13db
about:blank?act=82eff2ac-08a7-49ee-b0bd-46a65f3d13db
about:blank?act=82eff2ac-08a7-49ee-b0bd-46a65f3d13db
about:blank?act=82eff2ac-08a7-49ee-b0bd-46a65f3d13db
about:blank?act=04bed7d7-50fa-47b4-926e-3f5e1991d26f

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	пгт Опарино